ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 20 年 7 月 14 日

各 位
大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（ 連 絡 先 ） 取 締 役 常 務 執 行 役 員 経 営 管 理 本 部 長  村 上  浩 一

電話 06-6204-1193

「保険市場」商標登録のお知らせ

株式会社アドバンスクリエイト（大阪市中央区、代表取締役社長：濱田 佳治、以下アドバンス

クリエイト）が、現在運営中の日本最大級の保険比較サイト名（http://www.hokende.com/）や、

全国展開している来店型ショップ名として使用している「保険市場」が平成 20 年 4 月 18 日付けで

特許庁より登録商標として正式に認可されましたのでお知らせいたします。

記

１． 商標概要
■商 標  保険市場
■登 録 番 号  第 5129554 号
■区 分  第 36 類
         生命保険契約の締結の媒介、生命保険の引受け、損害保険契約の締結の代理、

損害保険に係る損害の査定、損害保険の引受け、保険料率の算出

アドバンスクリエイトは、アナログ通信販売・インターネット・保険ショップ・テレマーケティ

ング・コンサルティング営業の５つの「販売チャネル」を有機的に融合した効率的な販売システム

を構築し、「保険市場」を統一ブランドとして展開しております。

現在、「質への転換を図る」を当社テーマとして、社員教育・研修の強化やサービスクオリティ

の向上に努めており、今回「保険市場」がアドバンスクリエイトのシンボルとして認可されたとい

う事実を踏まえ、全社一丸となりより一層の向上を目指します。また今後は、今まで使用していた

ロゴを REGISTERED マークを付与したデザインに変え、オフィシャルホームページ・関連サイ

ト・印刷物等順次変更してまいります。

■ 新ロゴマーク